Совет  депутатов  муниципального  образования
«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского района Архангельской области

третьего созыва ( двадцать первая  сессия)

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2016 года №  89
Об определении   органа местного самоуправления,

уполномоченного на  присвоение, изменение, аннулирование  адресов
     В соответствии  с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Совет депутатов  решил:

        1. Органом местного самоуправления, уполномоченного  на присвоение, изменение, аннулирование  адресов  на  территории  муниципального образования «Ухтостровское»  определить  администрацию  МО «Ухтостровское»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в бюллетене  муниципальных правовых актов муниципального  образования «Ухтостровское».

Глава муниципального образования
«Ухтостровское»                                                                             Т.Н.Шилинская